

Ano XV • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Abril de 2017 • Edição MMMCCCXVII





ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM EXPEDITO LOPES-PI CNP: 06.553.705/0001-12 Rua São João, 55 - Centro CEP: 64.620-000 - Dom Expedito Lopes - PI





PORTARIA 032/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOM EXPEDITO, ESTADO DO PIAUL no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo artigo 74, inciso VI da Lei Orgânica municipal.

RESOLVE:

NOMEAR, por medida administrativa e no interesse da Administração Pública Municipal, a Sra MARIA IVONE GONÇALVES DE SOUSA LIMA, brasileira, piauiense, divorciada, portadora de Cédula de Identidade RG Nº 1.011.551 SSP/PI CPF Nº 005.768.383-22 na função de MEMBRO SUPLENTE REPRESENTANTE DO SEGMENTO SOCIEDADE CIVIL DO CAE (CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR), no município de Dom Expedito Lopes (PI).

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogandose as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dom Expedito Lopes (PI), em 10 de Abril de 2017.

> VALMIR BARBOSA DE ARAÚJO Prefeito Municipal



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM EXPEDITO LOPES-P CNPJ: 06.553.705/0001-12

Rua São João, 55 - Centro CEP: 64.620-000 - Dom Expedito Lopes - PI



FARTURA DO PIAU

PORTARIA 033/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOM EXPEDITO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo artigo 74, inciso VI da Lei Orgânica municipal.

RESOLVE:

NOMEAR, por medida administrativa e no interesse da Administração Pública Municipal, a Sra LÚCIA HELENA LEAL DE MOURA, brasileira, piauiense, casada, portadora de Cédula de Identidade RG Nº 1.474.951 SSP/PI CPF Nº 629.174.043-53 na função de MEMBRO SUPLENTE REPRESENTANTE DO SEGMENTO SOCIEDADE CIVIL DO CAE (CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR), no município de Dom Expedito Lopes (PI).

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogandose as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIOUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dom Expedito Lopes (PI), em 10 de Abril de 2017.

> VALMIR BARBOSA DE ARAÚJO Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 24B/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2017

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 22/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE FARTURA DO PIAUÍ-PI - SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATADO: CONSTRUTORA TAMANDUÁ LTDA - EPP CNPJ: 26.672.417/0001-94 OBJETO: Locação e Fretes de Veículos Automotores - VALOR GLOBAL: R\$ 110.400,00 (Cento e dez mil e quatrocentos reais) RECURSOS: FUS, FMS, PAB VIGÊNCIA:

31/12/2017 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Presencial 12/2017 e Lei nº 8.666/93

Data de Assinatura: 12.04.2017 #ASS: Ranjárcia Carvalho de Macêdo - Secretária de

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 24C/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2017 PROC. ADMINISTRATIVO Nº 22/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE FARTURA DO PIAUÍ-PI - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E SERVIÇO SOCIAL CONTRATADO: CONSTRUTORA TAMANDUÁ LTDA - EPP CNPJ: 26.672.417/0001-94 OBJETO: Locação e Fretes de Veículos

Automotores - VALOR GLOBAL: R\$ 58.400,00 (Cinquenta e oito mil e quatrocentos reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Presencial 12/2017 e Lei nº 8.666/93 Data de Assinatura: 12.04.2017 #ASS: Artemes Suila Nascimento Santos - Secretária Assistência e Servico Social #ASS: Vancélio da Silva Lopes - Representante Legal da

GSUAS VIGÊNCIA:

PSB, BL GBF, BL

Saúde #ASS: Vancélio da Silva Lopes - Representante Legal da Contratada.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 24/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2017 PROC. ADMINISTRATIVO Nº 22/2017.

MUNICIPIO DE FARTURA DO PIAUÍ-PI CONTRATADO: CONTRATANTE: CONSTRUTORA TAMANDUÁ LTDA - EPP CNPJ: 26.672.417/0001-94 OBJETO: Locação e Fretes de Veículos Automotores - VALOR GLOBAL: R\$ 250.800,00 (Duzentos e cinquenta mil e citocentos reais) RECURSOS: TESOURO MUNICIPAL VIGÊNCIA: 31/12/2017 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Presencial 12/2017 e Lei nº 8.666/93

Data de Assinatura: 12.04.2017 #ASS: Marcelo Soares Macêdo — Secretário de Administração #ASS: Vancélio da Silva Lopes – Representante Legal da Contratada.

> EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 24A/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2017 PROC. ADMINISTRATIVO Nº 22/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE FARTURA DO PIAUÍ-PI EDUCAÇÃO CONTRATADO: CONSTRUTORA TAMANDUÁ LTDA - EPP CNPJ: 26.672.417/0001-94 OBJETO: Locação e Fretes de Veículos Automotores - VALOR GLOBAL: R\$ 58.400,00 (Cinquenta e oito mil e quatrocentos reais) RECURSOS: SME, FUNDEB 40%. QSE VIGÊNCIA: 31/12/2017 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Presencial 12/2017 e Lei nº 8.666/93 Data de Assinatura: 12.04.2017 #ASS: Isaías Secretário de Educação #ASS: Vancélio da Silva Lopes -Representante Legal da Contratada.

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais